Администрация
Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.02.2014                                                                                           № 24
О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского поселения
от 07.12.2009. № 60 «О присвоении адресов объектам

недвижимости в деревне Дюдьково»

       Согласно уточнённым данным о принадлежности земельного участка, администрация Октябрьского сельского поселения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения от 07.12.2009 года № 60 «О присвоении адресов объектам недвижимости в деревне Дюдьково»:

строку
	Адресная нумерация объекта
	Наименова-

ние

объекта
	Владелец
	Доля
	Документ, удостоверяющий или устанавливающий право пользования земельным участком, кадастровый номер земельного участка
	Документ, удостоверяющий или устанавливающий право пользования объектом капитального строительства

	72
	Земельный
участок
	Чибикова
Матрена

Васильевна
	1

изложить в следующей редакции:
	Адресная нумерация объекта
	Наименова-

ние

объекта
	Владелец
	Доля
	Документ, удостоверяющий или устанавливающий право пользования земельным участком, кадастровый номер земельного участка
	Документ, удостоверяющий или устанавливающий право пользования объектом капитального строительства

	72
	Земельный
участок
	Алешков
Максим

Валерьевич
	 1
	Свидетельство о гос. регистрации

76-АА №874352

от 17.04.2009

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                         Н.Г.Ситников